РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
Муниципальное образование

«Бабаюртовский район»
Администрация муниципального района

Распоряжение

2024 г.

Об утверждении состава Общественного совета по вопросам проведения
независимой оценки качества условий оказания услуг учреждениями

образования и культуры в МР «Бабаюртовский район»

1. Утвердить состав Общественного совета по вопросам проведения
независимой оценки качества оказания услуг учреждениями образования и
культуры в МР «Бабаюртовский район» согласно Приложению к настоящему
распоряжению.

2. Распоряжение администрации МР «Бабаюртовский район» от 22.02.2023 г.
№27-р считать утратившим силу.

3. Опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте
администрации МР «Бабаюртовский район» в информационно
телекоммуникационной сети Интернет .Ьйр://бабаюртовскийрайон.рф

4. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты его официального
опубликования.

Глава муниципального района Д.П. Исламов

%25d0%25ac%25d0%25b9%25d1%2580://%25d0%25b1%25d0%25b0%25d0%25b1%25d0%25b0%25d1%258e%25d1%2580%25d1%2582%25d0%25be%25d0%25b2%25d1%2581%25d0%25ba%25d0%25b8%25d0%25b9%25d1%2580%25d0%25b0%25d0%25b9%25d0%25be%25d0%25bd.%25d1%2580%25d1%2584

Приложение № 1 к
распоряжению администрации

МР «Бабаюртовский район»
от «jf /f » февраля 2024 г. № 33 "

Состав

Общественного совета по вопросам проведения независимой оценки
качества условий оказания услуг учреждениями образования и культуры в

МР «Бабаюртовский район»

1. Аджиев Герейхан Касимханович - заместитель председателя Общественной
палаты, председатель Совета;

2. Аджиев Якуб Хажакаевич - член общественной палаты, председатель Совета
старейшин района, заместитель председателя Совета;

3. Даветеева Садияхан Насрутдиновна - член Общественной палаты,
председатель Совета женщин района, секретарь Совета;

4. Устарбеков Мурат Хансолтанович - депутат районного Собрания депутатов
МР «Бабаюртовский район», член Совета;

5. Гасанов Тагир Гамидович - участник ликвидации ЧАЭС, член Совета.